

بسمه تعالی

با توجه به لزوم ساماندهی روند کنترل تردد خودرو در محوطه و کاهش حجم ترافیکی در سطح دانشگاه، نحوه تردد خودروها از مبادی ورودی و خروجی دانشگاه و بر اساس نوع آرم تردد، از مورخه ۹۵/۰۱/۱۴ طبق بند مستخرج از دستورالعمل شماره ۳۸/۲۴۲۴/م کمیته کنترل ترافیک، به شرح ذیل ابلاغ می گردد.

آرم تردد دائمی خودرو	دانشگاه تبریز	- همکاران عضو هیات علمی و کارکنان. (رسمی، پیمانی، انجام کارمعیین و روزمزد و بازنشسته).
	علوم پزشکی	- هیات رئیسه و کارکنان مدیریت حراست دانشگاه علوم پزشکی. - همکاران عضو هیات علمی و کارکنان رسمی داخل دانشگاه.
تردد از تمامی درب ها امکان پذیر می باشد.		
آرم تردد یکساله	دانشگاه تبریز	- دانشجویان دکتری ورودی سالهای ۹۱ و ۹۲. - کارکنان شرکتی (حجمی) طرف قرارداد دانشگاه (امور اداری، فضای سبز، امور دانشجویان و امور فنی). - دانشجویان دارای مشکل جسمی حرکتی (صدور مجوز تردد برای والدین دانشجوی). - کارکنان جهاد دانشگاهی داخل دانشگاه و بانک تجارت شعبه دانشگاه. - رانندگان تاکسی تلفنی دانشگاه. - اساتید مدعو و مربیان تربیت بدنی.
	علوم پزشکی	- کارکنان ستاد مرکزی و رابطین مدیریت های پژوهشی، آموزشی، دانشجویی، فرهنگی و تربیت بدنی. - کارکنان پیمانی، انجام کار معین و خدمات عمومی دانشکده های داروسازی، پیراپزشکی، شهید قاضی، طب سنتی، علوم نوین و مدیریت های داخل دانشگاه. - اساتید مدعو دانشکده های داروسازی، پیراپزشکی، مرکز تحقیقات طب سنتی، تاریخ و فلسفه پزشکی، کتابخانه مرکزی و تربیت بدنی. - دانشجویان رزیدنت سال های ۳ و ۴.
تردد صرفاً از درب های اصلی، شهید قاضی و کتابخانه مرکزی امکان پذیر می باشد.		
آرم ویژه درب شهید قاضی	دانشگاه تبریز	- مراجعین مهد کودک دانشگاه تبریز. - تشکل ها (هر تشکل یک آرم).
	علوم پزشکی	- تشکل ها (هرتشکل یک آرم). - دانشجویان رزیدنت سال ۲.
تردد صرفاً از درب شهید قاضی امکان پذیر می باشد.		
آرم شرکتهای طرف قرارداد	دانشگاه تبریز	- پیمانکاران، مستاجرین و شرکت های طرف قرارداد.
	علوم پزشکی	- پیمانکاران، مستاجرین و شرکت های طرف قرارداد.
تردد صرفاً از درب های شهید قاضی و علامه امکان پذیر می باشد.		
آرم پارکینگ	دانشگاه تبریز	- دانشجویان دکتری ورودی سالهای ۹۳ و ۹۴.
	علوم پزشکی	-
صرفاً توقف در پارکینگ اختصاصی درب های شهید قاضی و علامه امکان پذیر می باشد.		

شورای کنترل ترافیک اداره کل حراست دانشگاه تبریز

۱) مقرر گردید از صدور هر گونه آرم تردد خودرو برای دانشجویان مقاطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری حرفه‌ای، جهت ساماندهی به روند تردد خودرو در محوطه دانشگاه، خودداری گردد.

۲) آرم تردد خودرو به محوطه دانشگاه تبریز، بنام صاحب خودرو که دارای گواهینامه رانندگی معتبر باشد، صادر خواهد شد و در صورتی که مالکیت خودرو بنام خود متقاضی و یا همسر ایشان نباشد، امکان ثبت و ارائه آرم تردد خودرو وجود ندارد. (اگر خودرو بنام همسر متقاضی باشد می‌بایست رضایت‌نامه دستی با ثبت اثر انگشت ارائه گردد.)

۳) از واگذار نمودن خودرو با آرم دانشگاه تبریز و با مشخصات متقاضی ثبت شده به اشخاص دیگر در محوطه دانشگاه جداً خودداری گردد و در صورت مشاهده موارد مغایر با مقررات، آرم مربوطه ضبط و هیچگونه مجوز ترددی صادر نخواهد شد.

۴) از دستکاری یا جابجایی آرم بدون اطلاع اداره کل حراست دانشگاه تبریز خودداری گردد و قبل از فروش خودرو حتماً آرم تردد را فک نموده و آن را به اداره کل حراست دانشگاه تبریز، تحویل نمایید.

۵) رانندگانی که در محوطه دانشگاه بیش از دو مورد برگ تخلف دریافت نمایند و یا در تصادفات پرخطر مقصر شناخته شوند و یا خودروی خود را در اختیار دیگران قرار دهند، آرم آنها باطل شده و از ارائه هرگونه آرم تردد خودرو برای آنها خودداری خواهد شد.

۶) بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی می‌توانند با ارائه کارت بازنشستگی خود فقط از درب شهید قاضی به سالن ورزشی تردد نمایند.

۷) در صورت استفاده گروهی توسط تیم‌های مختلف از سالن تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی، با ارائه بموقع لیست مذکور با قید مشخصات استفاده‌کنندگان از طرف مدیریت حراست دانشگاه علوم پزشکی به مدیریت حراست دانشگاه تبریز امکان تردد از درب شهید قاضی وجود خواهد داشت.

۸) دارنده خودرو موظف است نهایت همکاری با مأمورین محترم اداره حفاظت فیزیکی دانشگاه را داشته باشد و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در داخل دانشگاه تبریز، الزامی می‌باشد.

۹) هرگونه مسئولیت ناشی از عدم رعایت موارد فوق، مستقیماً متوجه متقاضی دریافت آرم تردد خواهد بود.

شورای کنترل ترافیک اداره کل حراست دانشگاه تبریز